Esteira T3.2
GB
GB
Prezado cliente,
Estamos felizes por você ter escolhido um Equipamento de Fitness da Reebok. Este produto de qualidade foi projetado
para uso doméstico e foi testado e certificado de acordo com o Padrão Europeu EN 957-1/6. Leia cuidadosamente as
instruções antes da montagem e do primeiro uso, e certifique-se de guardar as instruções para referência e
manutenção.

716
713
706
713
705
704
702
703
715
717
713717
712
720719
Lista de peças
Posição Código Descrição Qtd
101 RE013411-101 Computador 1
104 RE013411-104 Suporte de garrafa de água - direito 1
106 RE013411-106 Suporte-base da chave de segurança 1
109 RE013411-109 Base da chave de segurança 1
110 RE013411-110 Membrana 1
130 RE013411-130 Chave de segurança 1
134 RE013411-134 Alojamento do console - inferior 1
137 RE013411-137 Suporte de garrafa de água - esquerdo 1
139 RE013411-139 Alojamento do console - superior 1
207 RE013411-207 Capa do sensor de pulsação - inferior 1
208 RE013411-208 Barra de apoio 2
210 RE013411-210 Tampa de extremidade da barra de apoio OD38.1 2
211 RE013411-211 Capa do pino de fixação perpendicular 2
253 RE013411-253 Coluna - direita 1
254 RE013411-254 Coluna - esquerda 1
266 RE013411-266 Manopla OD36-37X3X305mm 2
274 RE013411-274 Capa do sensor de pulsação - superior 1
275 RE013411-275 Capa da barra de apoio - esquerda 2
276 RE013411-276 Capa da barra de apoio - esquerda 2
278 RE013411-278 Suporte do console 1
303 RE013411-303 Suporte da roda de transporte do quadro 1
305 RE013411-305 Mola 2.0X?14X4 1
306 RE013411-306 Coxim redondo OD28X12 1
309 RE013411-309 Tomada elétrica 1
322 RE013411-322 Bucha do suporte do levantador 2
324 RE013411-324 Roda do suporte do levantador 1
326 RE013411-326 Tubo do suporte to levantador 1
332 RE013411-332 Botão Liga/Desliga 1
334 RE013411-334 Mola de Trava do Amortecedor 1
336 RE013411-336 Placa da Inclinação 1
337 RE013411-337 Transformador - 10/17 VAC 1
338 RE013411-338 Porca Trava de Nylon M8 3
Posição Código Descrição Qtd
338 RE013411-338 Porca Trava de Nylon M8 3
339 RE013411-339 Suporte da roda de transporte do quadro 2
343 RE013411-343 Placa 1
345 RE013411-345 Suporte da placa 1
354 RE013411-354 Bucha de Nylon 22.5X28.2X22mm 1
355 RE013411-355 Trava do Amortecedor 1
365 RE013411-365 Protetor elétrico 1
369 RE013411-369 Motor de Inclinação - JS15-A 1
370 RE013411-370 Mola 2.0X?14X4 1
374 RE013411-374 Estrutura da base 1
375 RE013411-375 Coxim redondo OD28X12 4
376 RE013411-376 Roda de transporte ID19XOD66X24 2
377 RE013411-377 Coxim de tubo eliptico  2
401 RE013411-401 Carenagem Superior do Motor 1
402 RE013411-402 Acabamento da Carenagem Superior do Motor - Esquerdo 1
411 RE013411-411 Placa de Velocidade 1
413 RE013411-413 Amortecedor - 530mm 1
417 RE013411-417 Motor de Velocidade - GMD95-06-1A 1
425 RE013411-425 Acabamento da Carenagem Inferior do Motor - Direito 1
428 RE013411-428 Carenagem do Motor de Inclinação - Esquerda 1
429 RE013411-429 Carenagem do Motor de Inclinação - Direita 1
430 RE013411-430 Carenagem do Motor de Inclinação 1
431 RE013411-431 Acabamento da Carenagem Inferior do Motor - Esquerdo 1
433 RE013411-433 Carenagem Inferior do Motor 1
435 RE013411-435 Correia - 533J 1
442 RE013411-442 Tubo de Suporte do Amortecedor 1
444 RE013411-444 Luva do Motor de Inclinação - 150 mm 1
449 RE013411-449 Acabamento da Carenagem Superior do Motor - Direito 1
461 RE013411-461 Estrutura do Sistema de Inclinação 1
462 RE013411-462 Ponteira da Estrutura de Inclinação 2
463 RE013411-463 Acabamento da Estrutura de Inclinação 2
464 RE013411-464 Suporte do Motor 1
465 RE013411-465 Bucha Superior de Nylon - 25.6x19.5x41.6xR17 2
Posição Código Descrição Qtd
466 RE013411-466 Bucha Inferior de Nylon - 25.6x19.5x41.6xR17 2
467 RE013411-467 Suporte de Fixação da Estrutura de Inclinação 1
468 RE013411-468 Acabamento do Cabo de Força 2
502 RE013411-502 Manta de corrida 1
508 RE013411-508 Plataforma de corrida 1
544 RE013411-544 Parafuso M6X10 2
547 RE013411-547 Capa externa - direita 1
550 RE013411-550 Capa externa - esquerda 1
555 RE013411-555 Capa interna - direita 1
556 RE013411-556 Capa interna - esquerda 1
559 RE013411-559 Estribo 2
560 RE013411-560 Guia do trilho 8
607 RE013411-607 Tampa da roda de transporte traseira - Esquerda 1
612 RE013411-612 Tampa da roda de transporte traseira - Direita 1
613 RE013411-613 Capa inferior da estrutura ABS 1
614 RE013411-614 Rolo traseiro 1
615 RE013411-615 Adesivo de espuma EVA 1
617 RE013411-617 Rolo dianteiro 1
620 RE013411-620 Adesivo de espuma EVA 1
621 RE013411-621 Estrutura Principal 1
622 RE013411-622 Coxim da estrutura principal 2
623 RE013411-623 Coxim OD30xID9x2.0 8
624 RE013411-624 Roda de transporte 2
625 RE013411-625 tampa de extremidade 2
626 RE013411-626 Barra transversal da estrutura principal 1
702 RE013411-702 Fio de energia do motor de elevação (Preto) 1
703 RE013411-703 Fio de energia do motor de elevação (Vermelho) 1
704 RE013411-704 Fio de energia do motor de elevação (Branco) 1
705 RE013411-705 Fio de conexão do painel de controle e motor de elevação
(Azul) 1
706 RE013411-706 Fio de conexão do painel de controle e motor de elevação
(Cinza) 1
709 RE013411-709 Fio-terra 1
710 RE013411-710 Cabo de energia de receptor duplo (Vermelho) 2
Posição Código Descrição Qtd
711 RE013411-711 Cabo de energia de receptor duplo (Branco) 1
712 RE013411-712 Fio de pulsação manual 2
713 RE013411-713 Fio de energia central duplo azul-cinza 2
715 RE013411-715 LOP do motor de elevação 1
716 RE013411-716 Fio de transferência 1
717 RE013411-717 Fio de conexão do computador 8 PIN 1
801 RE013411-801 Parafuso M3X14 14
802 RE013411-802 Parafuso Philips M4X15mm 65
804 RE013411-804 Parafuso M6X15 2
806 RE013411-806 Parafuso M8X45 4
807 RE013411-807 Arruela Ø8 2
808 RE013411-808 Arruela ondulada Ø 8X20.5X2 4
809 RE013411-809 Pino Allen M8X30 2
810 RE013411-810 Pino Allen M8X18 2
811 RE013411-811 Pino Allen M10x38mm 1
812 RE013411-812 Porca Trava de Nylon M10 7
813 RE013411-813 ?Eixo de transporte 8X36 1
816 RE013411-816 Parafuso M5X14 6
820 RE013411-820 Parafuso M4.2X14 4
821 RE013411-821 Parafuso Allen M10X67mm 1
822 RE013411-822 Arruela 10.5X20X2mm 2
823 RE013411-823 Parafuso Allen M10x33mm 1
824 RE013411-824 Parafuso Allen M8x65mm 1
825 RE013411-825 Porca de Nylon M8 1
826 RE013411-826 Arruela 8.5x16.5x1.5mm 6
828 RE013411-828 Parafuso M3X8 2
832 RE013411-832 Parafuso Allen M10X53 1
834 RE013411-834 Parafuso Allen M8x14mm 2
838 RE013411-838 Arruela Ø6X13X1.5 2
839 RE013411-839 Parafuso M4X12 15
841 RE013411-841 Parafuso M4X16 6
843 RE013411-843 Parafuso M4X19 16
Posição Código Descrição Qtd
844 RE013411-844 Trava de Plástico 4
845 RE013411-845 Arruela de Pressão 8x14x2mm 2
846 RE013411-846 Parafuso M6X15 2
847 RE013411-847 Porca M6 2
848 RE013411-848 Parafuso de fixação Ø6X11.5 2
849 RE013411-849 Porca de nylon M6 2
850 RE013411-850 Parafuso Allen M8x20mm 4
851 RE013411-851 Parafuso M10x115mm 1
852 RE013411-852 Parafuso M16X80 2
853 RE013411-853 Parafuso M8x48mm 1
854 RE013411-854 Parafuso do Suporte do Motor M8x85x20mm 1
855 RE013411-855 Arruela Curva 9x35x8mm 2
856 RE013411-856 Amortecedor de PU do Motor - 8x25x11mm 1
857 RE013411-857 Parafuso M8X30 10
858 RE013411-858 Parafuso Allen M6X65 1
859 RE013411-859 Parafuso Allen M6X55 2
860 RE013411-860 Parafuso M6.5X12.6X1.25 3
861 RE013411-861 Arruela Ø 6.4X18X1.5 2
862 RE013411-862 Capa do parafuso M10X32 1
874 RE013411-874 Parafuso Allen M10X45 2
GB
Computador  T  3.2
MANUAL DO COMPUTADOR Reebok T 3.2-20100701
GB